

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 6	Název objektu : MNP	JKSO :
Stavba : 2018028	Název stavby : Mjr. Nováka 34 oprava soc.zař.	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TECHSTAIN, spol.s r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	Montáž celkem 0	Oborová přírážka 0
R	HSV celkem 46 278	Přesun stavebních kapacit 0
N	PSV celkem 0	Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 46 278	Zařízení staveniště 0	
	Provoz investora 0	
HZS 0	Kompletační činnost (IČD) 0	
RN II.a III.hlavy 46 278	Ostatní VRN 0	
ZRN+VRN+HZS 46 278	VRN celkem 0	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno Datum Podpis	Jméno Datum Podpis
Základ pro DPH	21,0 % činí :	46 278,19 Kč
DPH	21,0 % činí :	9 718,40 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		55 997 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018028 Mjr. Nováka 34 oprava soc.zař.	Rozpočet : 1
Objekt :	6 MNP	MNP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
99902 Méněpráce	46 278	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	46 278	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základ	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	46 278	0
Oborová přírážka	0	0,0	46 278	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	46 278	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	46 278	0
Zařízení staveniště	0	0,0	46 278	0
Provoz investora	0	0,0	46 278	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	46 278	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	46 278	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2018028 Mjr. Nováka 34 oprava soc.zař.	Rozpočet: 1
Objekt :	6 MNP	MNP

Poř.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená/MJ	celkem (Kč)
Díl:	99902	Méněpráce				
1	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na sav 1.a 3.NP	m2	16,96	36,00	610,56
2	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na sav 2.NP	m2	8,48	36,80	312,06
3	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s p	m2	22,80	45,00	1 026,00
4	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidl	m2	12,72	304,00	3 866,88
5	28411000	PVC heterogenni zátěžové antibakteriální nášlapná	m2	13,99	330,00	4 617,36
6	776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastový	m	41,30	19,00	784,70
7	776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	3,60	87,00	313,20
8	55343120	profil přechodový Al vrtaný 30 mm stříbro	m	3,67	140,00	514,08
9	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmot	t	0,05	435,00	22,19
10	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	14,20	87,00	1 235,40
11	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	14,48	140,00	2 027,76
12	A1	A1 - Sv.Slim lex 4, EVG,IP40,tř.II, LED 18W	kus	18,00	1 344,00	24 192,00
13	A2	A2 - Sv.DLN185 Eco, EVG,IP44, LED 25W	kus	6,00	823,00	4 938,00
14	11	Vypínač č.1, včetně přístrojové krabice, montáž,za	kus	6,00	168,00	1 008,00
15	12	Kabel CYKY 3x1,5 mm2	m	18,00	45,00	810,00
Celkem za		99902 Méněpráce				46 278,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt : 5	Název objektu : VCP	JKSO :
Stavba : 2018028	Název stavby : Mjr. Nováka 34 oprava soc.zař.	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : TECHSTAIN, spol.s r.o.	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	Ztížené výrobní podmínky 0
Z	Montáž celkem 0	Oborová přírážka 0
R	HSV celkem 40 892	Přesun stavebních kapacit 0
N	PSV celkem 0	Mimostaveništní doprava 0
	ZRN celkem 40 892	Zařízení staveniště 0
		Provoz investora 0
	HZS 0	Kompletační činnost (IČD) 0
	RN II.a III.hlavy 40 892	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 40 892	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis :	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	21,0 % činí :	40 892,03 Kč
DPH	21,0 % činí :	8 587,30 Kč
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč
DPH	0,0 % činí :	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		49 479,33 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018028 Mjr. Nováka 34 oprava soc.zař.	Rozpočet : 1
Objekt :	5 VCP	VCP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9990 Vícepráce	40 892,03	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	40 892,03	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	VRN	%	Základová	VRN
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	40 892	0
Oborová přírážka	0	0,0	40 892	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	40 892	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	40 892	0
Zařízení staveniště	0	0,0	40 892	0
Provoz investora	0	0,0	40 892	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	40 892	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	40 892	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2018028 Mjr. Nováka 34 oprava soc.zař.	Rozpočet: 1
Objekt :	5 VCP	VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	Mj.	Množství	Cena / Mj.	Celkem (Kč)
Díl:	9990	Vícepráce				
1	7631641211	Obklad ze sádkartonových desek konstr. 106-306 vč. ochr. úhelníků ve tvaru U rozvinuté š.0,6-3p	m	15,29	318,30	4 866,81
2	722174022U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 20 cirkulce přemístění a hav. opr. v nepr. kan.	m	5,00	216,00	1 080,00
3	722174024U00	Potr vod PPR PN20 svar polyfuz D 32 SV a TV přemístění a hav. opr. nepr. kan.	m	10,00	313,00	3 130,00
4	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnové	m	15,00	44,00	660,00
5	971042551R00	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2	m3	0,18	2 636,69	474,60
6	411388631U00	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 1 m2 ve stropích	m2	2,00	1 488,58	2 977,16
7	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,006	24 862,52	149,18
8	725980122	Dvířka z plastu, 150 x 300 mm 1x místnost 107 2x místnos105 a 2xmístnost 106, ventí a čistící ks	kus	6,00	63,82	382,92
9	28615603.	Čistící kus DN 100, 87°	kus	3,00	100,56	301,68
10	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	1,00	403,03	403,03
11	114	lokální opravy PVC v chodbách před WC 3 patra	hod	8,00	250,00	2 000,00
12	115	Z-Svitidlo zářivkové T5 1x28W, 3,1kg, IP20, 1706lm 55lm/W vč.montáže	kus	15,00	1 631,11	24 466,65
Celkem za		9990 Vícepráce				40 892,03